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Lipka, dnia 24.08.2020 r. 

ZP.271.BHWS.1.2.20 

 

                  OFERENCI 
        

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na Budowę 

hali sportowej wraz z łącznikiem do szkoły podstawowej  w Lipce, ul. Szkolna, działka 

nr ewid. 121/7 

 

Odpowiedzi na zapytania: 

Zapytanie nr 1 

 Prosimy o podanie stanu prawnego zamiennej dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik do 

SIWZ - czy Inwestor posiada prawomocne pozwolenie na budowę? 

Odpowiedź: 

 Inwestor posiada prawomocne pozwolenie na budowę. 

Zapytanie nr 2 

 Prosimy o informację, czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań dot. wymaganego 

doświadczenia: wykonanie w ciągu ostatnich pięciu lat: przebudowy budynku kategorii XI, budowy i 

rozbudowy budynków kategorii XVII, budowy i rozbudowy budynków kategorii XVIII, wartość każdej z 

robót o wartości pow. 1.000.000,00 zł brutto. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzna za spełnienie wymagań dot. wymaganego doświadczenia: wykonanie w ciągu 

ostatnich pięciu lat: przebudowy budynku kategorii XI, budowy i rozbudowy budynków kategorii XVII, 

budowy i rozbudowy budynków kategorii XVIII, wartość każdej z robót o wartości pow. 1.000.000,00 zł 

brutto. 

Zapytanie nr 3  

Prosimy o udostępnienie kosztorysów w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź: 

Przedmiary w formie edytowalnej będą udostępnione. 

Zapytanie nr 4  

Prosimy o uszczegółowienie §4 ust. 2 pkt 3 Umowy dot, opracowania i przekazania Planu BIOZ. 

Odpowiedź: 

Gmina Lipka posiada prawomocne pozwolenie na budowę, opracowanie i przekazanie Planu BIOZ 5 po 

http://www.gminalipka.pl/


podpisaniu umowy lecz nie później niż przed rozpoczęciem robót.  

Zapytanie nr 5. 

 Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej. 

Odpowiedź: 

W załączeniu przesyłamy badania geotechniczne. 

Zapytanie 5 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość ukończenia Inwestycji przed terminem określonym w SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje ukończenia Inwestycji przed terminem określonym w SIWZ.  

 

 

 

 

Z poważaniem: 

        /-/ mgr Anna Orzechowska 

             Sekretarz Gminy Lipka 

          

 

 


